
                                                                                                           

 
Přihláška na kroužek 

pořádaný                

Ostrůvkem Poznání z.s. 
 
 

 Kurzy/ kroužky anglického jazyka probíhají ve školním roce 2024/2025 v prostorách Ostrůvku Poznání v Drahotuších 
(Adresa: Nám. Osvobození 48, 753 61 Hranice IV-Drahotuše, 1.patro budovy). 
 

 Vyberte termín kurzu/kroužku (√):  

 

 Hravá Angličtinka / 2 - 4 roky / úterky 1. pololetí: 10.9.2024 - 28.1.2025 2. pololetí: 4.2. - 17.6.2024 

 Zábavná Angličtina / 5 - 10 let / pondělky 1. pololetí: 9.9.2024 - 27.1.2025 2. pololetí: 3.2. - 16.6.2024 

 Zábavná Angličtina / 5 - 10 let / středy 1. pololetí: 11.9.2024 - 29.1.2025 2. pololetí: 5.2. - 18.6.2024 

 Zábavná Angličtina intenzivně / pon.+ stř. 1. pololetí: 9.9.2024 – 29.1.2025 2. pololetí: 3.2. - 18.6.2024 

 
 Přihlášku je možné stáhnout na webu www.ostruvekpoznani.cz v záložce Kroužky a kurzy 

 Platba se provádí  bankovním převodem na základě platebního příkazu, který rodič obdrží e-mailem po podání 
vyplněné přihlášky.  

 Kurz / kroužek se hradí na pololetí (září > leden, únor > červen). V případě rozšířené výuky (2x týdně) lze částku 
uhradit ve dvou splátkách za pololetí.  

 Přihlášku lze zaslat na e-mail info@ostruvekpoznani.cz nebo vhodit do schránky umístěné u hlavního vchodu do 
budovy, kde sídlí Ostrůvek Poznání. 
 

 Cena kurzu/kroužku:  
 

 Hravá Angličtinka / 2 - 4roky / 19 lekcí za pololetí 1. pololetí: 2 600 Kč 2. pololetí: 2 600 Kč 

 Zábavná Angličtina / 5 - 10let / 19 lekcí za pololetí 1. pololetí: 2 900 Kč 2. pololetí: 2 800Kč 

 Zábavná Angličtina intenzivně / 37 lekcí za pololetí 1. pololetí: 5 400 Kč 2. pololetí: 5 400 Kč 

 
Cena zahrnuje: lekci, materiál a pomůcky, pitný režim  
V případě platby celého školního roku sleva 5% 
 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
DÍTĚ 
Jméno a příjmení dítěte: ______________________________________________________________ 
Adresa: ______________________________________________________________ 
Datum narození: ____________________________________________________________________ 
Další důležité údaje:__________________________________________________________________ 
 
 
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE 
Jméno a příjmení rodiče: _____________________________________________________________ 
Telefon: ______________________________  e-mail: _____________________________________ 
Adresa: ___________________________________________________________________________ 
 
 
Prohlášení zákonného zástupce:  
Souhlasím se zpracováním osobních údajů, které jsou nezbytné pro agendu související s organizací mimoškolní aktivity – 
kroužku, kurzu.  
Dále souhlasím s publikováním fotografií, zvukových a vizuálních záznamů pořízených v průběhu programu.    
 
 
 
Datum:  
 
 
                                                                                                                                                          ………………………………………….. 
                                                                                                                                                            podpis zákonného zástupce 

http://www.ostruvekpoznani.cz/
mailto:info@ostruvekpoznani.cz

